کتابخانه
راه نمای کتاب

شرخری به نام صندوق بین المللی پول
دریچه: گزارش کتاب

دیوید گریبر، نویسنده و مردم شناس آنارشیست آمریکایی،
دوم ســپتامبر ۲۰۲۰/ ۱۳ شهریور ۱۳۹۹ در بیمارستانی در ونیز
درگذشــت. گریبر پیش از مرگ در دانشــگاه اقتصاد لندن به
تدریس اشتغال داشت و آخرین کتاب او با نام »آغاز همه چیز:
تاریخــی نوین از بشــر« که با همــکاری »دیویــد ونگرو«،
باستان شناس بریتانیایی، نوشته شده، بناست در پاییز ۲۰۲۱ منتشر
شود.